PEI’MOHAJIbHAA SHEPITETUNYECKAA KOMNCCUA
KEMEPOBCKOW OBJIACTWU

MOCTAHOBNEHWME

oT «22 » fekabps 2018 r. No 262
r. Kemeposo

O BHECEHUWN N3MEHEHWIA B NOCTAHOB/IEHNE PErMOHA/TbHOWN
3HepreTM4ecKon Kommccum KemepoBCKo 061acTu
0T 20J12.2018 Ne 699 «O6 ycTaHOB/IEHMW LONTOCPOYHbIX NapamMeTpoB
perynnmpoBaHns 1 4oNrocpoyHbIX TapngoB AO «TennosHepro» Ha TenaoByto
3HEPruo, peanin3yemMyto Ha NOTPebUTENbLCKOM PbIHKe ropoja Kemeposo,
Ha 2019-2023 rogblI»

B uensx ycTpaHeHUs TEXHNUYECKON OLIMOKN pervoHasibHas aHepreTnyeckas
Kommnccus KemepoBCKoM 061aCTM NOCTaHOBNSAET:

1 BHecTM Wn3MeHeHMa B npunoxeHma Ne 1 - 4 K NOCTaHOBNEHUIO
pPernoHanbHOM 3HepreTMyeckon kommccun Kemeposckoin obnactu ot 20.12.2018
Ne 699 «OO6 YyCTaHOBMEHUN [OONTOCPOYHbLIX MapaMeTpPOB PEeryiMpoBaHUsa U
[0/TOCPOYUHbIX TapugoB AO «Tenn03HePro» Ha TEN/I0BYHO 3HEPTUI, PeaIN3yeMyHo
Ha NoTpebunTeNbCKOM pbiHKe ropoga Kemeposo, Ha 2019-2023 rofpl», U3N0XNUB UX
B HOBOW peflakunn, COriaCHO MPUIOKEHUIO K HACTOALLEMY NMOCTAHOB/IEHNIO.

2. Ony6nukoBaTb HacTOsLEe MOCTaHOB/IEHWE Ha caliTe «ONIEKTPOHHbIN
OL0/1NeTeHb PervoHanbHOM 3HEPTreTUYECKO Komuccum KemepoBCKoin 06nacTu».

3. HacTosAllee nocTaHOB/EHWe BCTYMaeT B CUY CO AHA ero ouUManbHOro
ony61nKoBaHus.

Mpepcenatens
PErnoHanbHOM 3HePreTUYecKon KoMmnccum
KemepoBckoit o6nactu [.B. ManioTa



[MpunoxxeHune
K MOCTaHOBNEHWNIO PernoHanbHOM
3HEPreTUYECKON KOMUCCUM
KemepoBCKoi 06n1acTu
OT « » [eKabpsa 2018 r. No ¥6'j

«[MpunoxeHne Ne 1
K MOCTAHOB/IEHUIO PervoHasiIbHOW
3HepreTMYeCKOn Kommccum
KemepoBckoi o6nacTtu
0T «20» fekabpsa 2018 r. Ne 699

[onrocpoyHble napameTpbl perynnposaHna AO «Tenso3aHepro» ana gopmMmpoBaHus
[0/TTOCPOYHbIX TapPU(OB Ha TEMJIOBYIO 3HEPT U0, PeasIN3yeMYH0 Ha NMOTPEOUTE/TLCKOM
pbiHKe ropoga Kemeposo, Ha nepuog ¢ 01.01.2019 no 31.12.2023

Mokaza-  Peanusaumsa

ba3oBblit
YPOBEHb MHaekc — Ypo- Tenm npo6rpa|v||v| B [wnHa-
onepa- SheKTIB- TMBF;HVI BEHb 3H6epro- 0 naCTgl MUMKa
HauMeHOBaHME LOHHBIX HOCTH Ha- cbepe- aHeprocbe-  u3Mme-
o ) YPOBEHb  nex-  KEHVMA N PEXEHWA M HeHud
perynupyemom log pacxonoB onepa )
npu HOCTW  3HEpreTU- TMOBbILLEHNA  PACXO-
opraHmsaumm (B yacTtn LIMOHHbIX 6 k
n . blnn TEMA0-  Yeckou 3HepreTn-  [A0B Ha
pOV3BOL pacxofos -
cTBa) CHab-  afdek- yeckou Tonnu-
XeHus TUB- apekTUB- BO
TbiC. pyb. % % HOCTM HOCTM
2019 161 918,54 X X 0,00 X X X
2020 X 1,00 X 0,00 X X X
AO
«TennosHepro» 2021 X 1,00 X 0,00 X X X
2022 X 1,00 X 0,00 X X X
2023 X 1,00 X 0,00 X X X



[MpunnoxkeHne Ne 2

K MOCTaHOBNEHWNIO PermoHaNbHOM
3HEPreTUYECKON KOMUCCUM
KemepoBckon ob6nactu
oT «20» pekabps 2018 r. Ne 699

JonrocpoyHsble Tapugbl AO «Tenso3Hepro» Ha TeNI0BY 3HEPT NI,

peasiM3yeMyto Ha noTpebrTeIbCKOM pbIHKe ropoga Kemeposo,
Ha nepwuog ¢ 01.01.2019 no 31.12.2023

HanmeHoBaHuMe
perynmpyemon
opraHu3aumu

Bug Tapuda

1 2

OpHocTtaBou-
HbIV
py6./Ikan

[ByxcTaBou-
HbliA
CTtaBKa 3a
TEnNoBYHO
3Hepruio,
py6./I'kan
CTtaBKa 3a
coaepXxaHue
TEennoBom
MOLLLHOCTMW,
ThIC.
py6./Ikan/u
B MeC.

AO
«TennoaHepro»

OpHocTaBou-
HI
py6./IKan

Mepvog

3

Boga

4

OTO6OpHbI Ma]p AaBNEHNEM

oT1l2 o125 o170 cBblle
po25 po70 po 130 130
Kr/cm2 Kr/cm2 Kr/cm2 Kr/cm2

5 6 7 8

OcTpblii

"
peAyum-
POBaHHbIIA
nap
9

[nsa noTpebuTeneid, B cnyyae oTcyTcTBUA AnddepeHumaLmm Tapmgos
no cxeme noakntoyeHmns (6e3 HAC)

¢ 01.01.2019
¢ 01.07.2019
¢ 01.01.2020
¢ 01.07.2020
c 01.01.2021
c 01.07.2021
¢ 01.01.2022
¢ 01.07.2022
¢ 01.01.2023
¢ 01.07.2023

X

1765,10
2 391,25
2 391,25
2 378,42
2 378,42
2 252,35
2 252,35
2 318,59
2 318,59
2272,18

X

HaceneHve (Tapudbl ykasbisatotcs ¢ yuyetom HAC) *

¢ 01.01.2019
¢ 01.07.2019
¢ 01.01.2020
¢ 01.07.2020
¢ 01.01.2021
¢ 01.07.2021
¢ 01.01.2022
¢ 01.07.2022
c 01.01.2023
¢ 01.07.2023

2 118,12
2 869,50
2 869,50
2 854,11
2 854,11
2 702,81
270281
2 782,31
278231
2 726,62

X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X

x XXX XXX XX XX

XX X X X XX X X X



1 2 3 4 5 6 7 8 9
JByxcTaBou-
Hbll
CraBka 3a
TEnoByto
3Hepruio,
py6./T'Kan

CraBka 3a
cofepXxaHue
Tena0BoM
MOLLHOCTH, X X X X X X X
ThiC.
py6./lkan/u
B MeC.

* BblgendeTca B Uendx peannsauMm nyHKTta 6 crtatbn 168 Hanoroesoro Kogekca
Poccuiickoin ®efepaumm (4acTb BTOpas).



HanmeHo-
BaHue
perynupye-
MO
opraHm3aLmm

AO

«Tenno3Hepro:

JloNrocpoYUHble Tapudibl Ha TeM/0BYIO 3HEPTU0 AO «Temnn03Hepro»,
MOCTaB/IIEMYIO TEM/IOCHABKAIOLLIMM, TEM/I0CETEBLIM OPraHU3aLusM,
MPUOBPETAIOLLMM TEMOBYH SHEPTMIO C LIENIbI0 KOMMEHCALUM NMoTepb

MpunoxkeHne Ne 3
K MOCTaHOB/IEHWNIO PErMOHaIbHOM
3HEPreTUYECKON KOMUCCUM
KemepoBckoit obnacTtu
oT «20» fekabpsa 2018 r. Ne 699

Tenn0Bon 3Hepruu, Ha nepmog ¢ 01.01.2019 no 31.12.2023

Bug Tapuda

O[LHOCTaBOUHbIIA,
py6./Tkan

[ByXCTaBOYHbII
CraBka 3a Tenosyto
3Hepruio, py6./Ikan

CraBka 3a
cofiepXaHue
Terns0BoM

MOLLIHOCTH, ThbiC.

py6./I'kan/y B Mec.

Mepuog

¢ 01.01.2019
¢ 01.07.2019
¢ 01.01.2020
¢ 01.07.2020
¢ 01.01.2021
¢ 01.07.2021
c 01.01.2022
¢ 01.07.2022
¢ 01.01.2023
¢ 01.07.2023
X

X

Boga

1326,63
1918,97
1918,97
1 884,95
1884,95
1744,04
1744,04
1801,56
1801,56
1773,17
X

X

OT6O0pPHBIN Nap faBneHnem

oT 1,2 0T 2,5

0025 07,0

Kr/cm2 Kr/cm2
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X

(6es HAC)

OcTpblii

N pefy-

oT7,0 cCBbILE  pupo-

po 13,0 13,0 BaHHbIN
Kr/cmM2  Kr/cm2 nap
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X



[MpunoxkeHne Ne 4
K MOCTAHOB/IEHUIO PervoHasibHOWA
3HepreTMYECKONn KOMUCCUM
KemepoBckoit 061actu
oT «20» fekabpsa 2018 r. Ne 699

JonrocpoyHble Tapmgbl AO «TennosHepro» Ha TeMI0BYH 3HEPTUIO,
peasinlyemyto noTpebuTensam ropoga Kemeposo,
NpUcoeanHEHHBIM K TennoBbIM ceTaM OOO «TensnocHab»,

HavmMeHoBaHWe
perynvpyemort  Bug Tapuda
opraHu3aumm

1 2

OpHocTtaBou-
HbIiA
py6./I'kan

[ByXxcTaBou-
HbIi
CraBka 3a
TENJI0BYHO
3Hepruio,
AO py6./T'Kan
«TennoaHepro» CraBka 3a
cofiep>xaHve
TenoBoi
MOLLLHOCTW,
ThIC.
py6./I'Kan/y
B MeC.

OpHocTaBou-
HbliA
py6./I"Kan

OT6OpPHBIN Na 3 jaBneHnem OcTpeblit

n

ot 12 o125 o0oT70 cBblle

I_I B ] l 1 -
epvion oRd 1025 MD70 po130 130 oAU
POBaHHbIN

Kr/cm2 Kr/fcm2 Kr/cm2 Kr/cm2 nap

3 4 5 6 7 8 9

[ns notpebuteneli B cnyyae oTCyTCTBMA AUKC )epeHumaLmm TapndoB
Mo cxeme nopknoyeHus (6es HAC)

c01.01.2019 2 133,19 X X X X X
c 01.07.2019 2 803,51 X X X X X
€ 01.01.2020 2 803,51 X X X X X
c 01.07.2020 2 810,41 X X X X X
c 01.01.2021 2 810,41 X X X X X
c 01.07.2021 2 705,39 X X X X X
c 01.01.2022 2 705,39 X X X X X
c01.07.2022 2 789,76 X X X X X
€ 01.01.2023 2 789,76 X X X X X
€ 01.07.2023 2 762,19 X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X

HaceneHwe (Tapudbl ykasbisatoTcs ¢ yyetom HAC) *

c01.01.2019 2 559,83 X X X X X
€ 01.07.2019 3 364,21 X X X X X
€ 01.01.2020 3 364,21 X X X X X
c01.07.2020 3372,49 X X X X X
€ 01.01.2021 3 372,49 X X X X X
c01.07.2021 3 246,46 X X X X X
c01.01.2022 3 246,46 X X X X X
c01.07.2022 3 347,71 X X X X X
c01.01.2023 3 347,71 X X X X X
€ 01.07.2023 3 314,63 X X X X X



1 2 3 4 5 6 7 8 9
[ ByXxcTaBou-
HbIiA
CraBKa 3a
TEN/oBYHO
3Hepruio,
py6./I"Kan
CraBKa 3a
cofepxxaHue
TEennoBoi
MOLLIHOCTMU, X X X X X X X

ThbIC.
py6./I'kan/u
B MeC.

* BblgendeTca B Uenax peanmsaumm nyHKTa 6 cTtatbl 168 Hanoroesoro Kogekca
Poccuitickoin ®efepaunn (4acTb BTOpas).
»,



